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Date: 26.04.2019 12

745805238

DELIVERY NOTE

3 /7

Shipto address

Sender address

Supplier/Sales Organisation

Magna PT S.p.A.

4 Via Del Ciclamini,
1-70026 MODUGHD

Gate: 14248

Rudolph Automotive Logistik GmbH
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Departure Date
Arrival date

Eliska Voracova
+4200466895208

our contact:

Phone

91000928
15758001

Supplier No.

.04.2019 %

Ship-to Ho.

HU no.

1T04886850728,

Order No.

your VYAT-ID Ho.

Eliska.Voracova@fst.con

e-pail

Packed qty.

Package no.
Batch no.

Batch created on
Best before date
10.04,2019
10.04.2026
92{1105650

Oty.

Packaging type

Unit

Quantity

Haterial No.

Cust. Mat., No.

Material description

Country of origin/Conaodity code

Purchase order no.

TBA-520888

520105664
0209353064
16.04.2019
10.04.,2026
920105665

B LA

TBA-520888

-920105670
0002353064 °
10.04.2019
10.04,2026
920105671
-G20105676
0009353064
16.04.2019
10.04.2026
920105677

TBA-520868

R I

-920105682
0062353064
10.04.2026
920105683

-820145688

TransitAVia Forwarder

Forwarder

Schweitzer I.+F. GmbH +Co.

Int. Spedition KG
Carl-Benz-Str. 23

240840 KG

Gross weight
Total qty of H.U.

EXW FST warehouse

002163488

4007474

nditions

Sh
Vehicls ID

ipping co

Transpoart order.
Tracking Id ref.

D-71634 LUDWIGSEURG

+486201800, Fax
WWW.FST.COM/DE

ibution Center DE-64653 Lorsch Tel

FST DI
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CMR-Frachtbrief

Sendung-Nr.: 12-004366 vom 26.04.2019

Seit Gber ...

Jahre

[N

19-004366

Ludwigsburg, 26.04.2019
Seite 1 von 1

4 Absender / Expediteur

FREUDENBERG DS

Rudolph Autgmotive Logistik GmbH
Carl Benz Strasse 1

64653 Lorsch

INTERNATIONALER FRACHTERIEF
LETTRE DE VOITURE INTERNATIONAL

Ubersinkommens @ber den Befdrderungsverirag confrat
im intern, StraRengdtervarkehr (CMR).

CMR

Dlese Beforderung unferliegt troiz eliner ge- Ce transport est soumis, nenobstant toute
genteiligen Abmachung den Bestimmungen des clause coniralre, & [a Convention relative au

de
marchandisas par route (MR},

fransport  International  des

9 Emplanger / Destinataire

@ Frachiithrer / Transporteur

Benutzte Gen.-Nr.:
D-08-019-G-0158

Dalum/Date (2.05.2019

MAGNA PT S.p.A. SCHWEITZER GmbH & Co.
VIA DEI CICLAMINI, 4 Infern. Spedition KG
70026 MODUGNO Carl-Benz-Stralle 23
ITALIEN 71634 Ludwigsburg
3 Auslieferungsert des Gutes / Kiew prévu pour |a vraison de ta marchandise 7 Nachfolgender Frachtflhrer / Transporleurs successifs
Ort/ Lieu MODUGNO
Land/Pays {talien Zeit! Temps

Ot/ Lieu Lorsch
Lend/Pays  Deutschland
Datum/Date 26,04.2019

& Ortund Tag der Dbemahme f Lisu et date de Ia prise en charge de la marchandise

Zeit Temps

Benutzte Gen.-Nr.:

8 Vorbehalte und Bemerkungen des Frachtidhrer /
Réserves et cbservations des transporteurs

& Beigefiigte Dokumente / Documents annexes

.

g Pos, 10 Zelechen/ir. 11 Anzahl der LM 4 2 Art der Varpackung i3 Bezeichnung des Gutes 14 Gewicht, kg 4 & Umfang
No, Marques et numéros Nombre des colis Mode demballage Nature de [a marchandise Polds, kg cbm
1 4007474 + 4006582 3¢ COLLI Getriebetelle 2,676
Summe;
Totat 30,00 COLLI 2,676,00
46 Anweisungen das Absenders 17 Angaben zur Ermiitlung der Tarifkilometer mit Grenzbergéngen
von bis km
18 Frachtzahlungsanweisung / Prescription daffranchisssment 2 Besondere Verginbarungen / Conventions particulleres
unfref - Rechnung an Empfénger
- - Ubernahmebestitigung des Fahrers: Die Sendung wurde
19, Asliches Konnzaichen Nutzestint | yollstandig und in dusserlich guter Beschaffenheit
Arhanger ibernommen. Die Ladungssicherung ist gemass der
esetzlichen Vorgaben.durehyden Fa 9]1s
Fahrer 9 R TN e e L 5;;;
Benutzier Grenzlbergang 4 b fanghEms Moy
22 v ﬂeggtmﬁﬁgsg';%handisas la
20 FREUDENBERG DS 23 SCHWEITZER GmbH & Co. MAGN?%:Z jﬂpﬁ n 19
D-64653 Lorsch D-71634 Ludwigsburg 1-70026 é O2
Unterschrift und Stempel des Absenders Untersehrift und Stempal des FrachtfGhrers, J Atolipdd
Signature et timbre texpadieur Signaturs et timbre du transporieur \
S—
SCHWEITZER GmbH & Co, Intern. Spedition KG Geschafisfihrer: Axel, Friedrich, Ingrid und Jens Schweitzer COMMERZBANK
Carl-Benz-Strake 23 Amtsgericht: Ludwigsburg Konfo: 0501540600
BLZ: &04 800 08

71634 Ludwigsburg
Telefon (0 71 41) 24 51-0
Telefax (071 41) 24 51-22

Handelsregister: Stuttgart HRA 200856
Infernet; www.schweitzer-logistik.de

IBAN: DE13 6048 0008 0501 5406 00
SWIFT: DRESDEFF504



